



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach
im. św. Jana Pawła II**
25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51
☎ (41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



✉ zoz@zozmswiakielce.pl

🌐 www.zozmswiakielce.pl

Kielce, dnia 22 maja 2023 r.

Znak postępowania: **01/PN/2023**

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego Zakup sprzętu i aparatury medycznej dla SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. Św. Jana Pawła II.

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), udziela wyjaśnień na następujące pytania, zadane do wyżej wymienionego postępowania:

Pytanie 1:

Pakiet 2, poz.1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kontener o wymiarach 464x279x101, filtr bezobsługowy wielokrotnego użytku typu Ślimak, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Proponowany system oparty jest na innej technologii, która nie spełnia wymagań zamawiającego.

Pytanie 2:

Pakiet 2, poz.5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na trzonek dł. 12 cm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza trzonek dł. 12 cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów .

Pytanie 3:

Pakiet 2, poz. 7.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 18,5 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszcze dł. 18,5 cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów .

Pytanie 4:

Pakiet 2, poz.9.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na nożyczki nazwa własna Matzenbaum, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, Zamawiający oczekuje narzędzia zgodnego z parametrami zawartymi w opisie.

Pytanie 5:

Pakiet 2, poz.14.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 24 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dł. kleszczy 24 cm cm (nie wymaga), Pozostałe parametry bez zmian.

Pytanie 6:

Pakiet 2, poz.16.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na klem dł. 22 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza klem dł. 22 cm cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 7:

Pakiet 2, poz. 18.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze nazwa własna Ochsner Kocher, dł 24 cm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zgodnie z SWZ, jako brakujący element posiadanego zestawu.

Pytanie 8:

Pakiet 2, poz.19.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na kleszcze dł. 26 cm, pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszcze dł. 26 cm cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów .

Pytanie 9:

Pakiet 2, poz.22.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wymiary 45x75 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Proponowane wymiary nie spełniają oczekiwań zamawiającego. Zamawiający wymaga hak o wymiarach 55x75mm, dł.24 cm.

Pytanie 10:

Pakiet 2, poz. 23.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak o wymiarach 40x13 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: :Zamawiający nie dopuszcza.

Proponowane wymiary nie spełniają oczekiwań zamawiającego. Zamawiający wymaga hak o wymiarach 35x15mm, dł.21.5 cm.

Pytanie 11:

Pakiet 2, poz. 24.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na hak o wymiarach 155x50 mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hak o wymiarach 155x50 mm cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr. 8 trzonek o długości 12 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza trzonek o dł. 12 cm cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr. 8 trzonek o długości 12,5 cm , pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr.11-12 pęsetę anatomiczną Standard, pozostałe parametr bez zmian ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza .

Zamawiający wymaga pęsety anatomicznej średnioszerokiej , jako brakujący element posiadanego zestawu.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr.14 pęsetę chirurgiczną o długości 14,5 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pęsetę chirurgiczną o dł. 14,5 cm cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr. 17 hak Kocher Langenbeck o długości 22 cm, ser. 25x6 mm , pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga hak o wymiarach 25x8 mm., dł 21,5 cm., jako brakujący element posiadanego zestawu.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr. 18 hak Kocher Langenbeck o długości 22 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hak Kocher Langenbeck o dł. 22 cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr. 24 pilnik o długości 24,5 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pilnik o dł. 24,5 cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr.25 młotek Kirk o wadze 750 g, długość 19 cm, śred. 40 mm , pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający wymaga młotek o wadze 850g.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr.29 podważkę kostną o długości 27,5 cm, szer. 24 mm , pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza podważkę kostną o dł. 27,5 cm, szer. 24 mm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr. 29 podważkę kostną Hohmann Aldinger o długości 27 cm, szer. 24 mm , pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza, podważkę kostną Hohmann Aldinger o dł. 27 cm, szer. 24 mm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów .

Pytanie 22:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr. 33 kleszcze Ruskin Liston o długości 18,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszcze Ruskin Liston o dł. 18,5 cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr. 33 kleszcze Liston o długości 17 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszcze Liston o dł. 17 cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 24:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr.34 kościotrzymacz Semb bez zamka, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź; Zamawiający nie dopuszcza
Znaczna różnica w funkcjonalności.

Pytanie 26:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr.35 kleszcze o długości 18 cm lub 22 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszcze o długości 22 cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 27:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr. 44 trokar laparoskopowy o długości 103 mm, kodowany na biało, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza .
Zamawiający wymaga trokar o dł 100mm.

Pytanie 28:

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 1 pozycji nr. 56 gwóźdź laparoskopowy piramidowy o wymiarze 12,5 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga gwóźdź laparoskopowy piramidalny 13mm, długość robocza 100 mm., kompatybilny z posiadanym trokarem.

Pytanie 29

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycji nr. 1 kontener sterylizacyjny o wymiarach 465x280x100 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga kontener bezobsługowy, bezuszczelkowy, wykonany z tworzywa polimerowego, odpornego na nacisk, zarysowania, z dwoma teflonowymi filtrami, o wymiarach zew. 450x292x102 mm., wymiary wew. 420x265x90mm.

Pytanie 30

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycji nr. 2-3 pęsetę anatomiczną Standard, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza .

Zamawiający wymaga pęsety anatomicznej średnioszerokiej, jako brakujący element posiadanego zestawu

Pytanie 31

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycji nr.5 trzonek o długości 12 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza trzonek o dł. 12 cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 32

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycji nr.5 trzonek o długości 12,5 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza trzonek o dł. 12,5 cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 33

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycji nr. 8 nożyczki chirurgiczne Mayo o długości 14,5 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nożyczki chirurgiczne Mayo o dł. 14,5 cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 34

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycji nr.9 nożyczki preparacyjne Metzenbaum Nelson ostro tępe, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga nożyczek preparacyjnych Metzenbaum-Nelson, zagięte, tępe , dł 20 cm.

Pytanie 35

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycji nr.9 nożyczki preparacyjne Metzenbaum, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający wymaga nożyczek preparacyjnych Metzenbaum-Nelson, zagiętych , tępych dł. 20cm.

Pytanie 36

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycji nr. 13 kleszczyki Kelly o długości 21,5 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszczyki Kelly o dł. 21,5 cm (nie wymaga), przy zachowaniu pozostałych parametrów.

Pytanie 37

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycji nr. 14 kleszczyki Overholt Geissendoerfer, o długości 21 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Zgodnie z SWZ.- jako brakujący element posiadanego zestawu.

Pytanie 38

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycji nr. 22 hak Fritsch o wymiarach 45x75 mm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź : Zamawiający nie dopuszcza.

Proponowane wymiary nie spełniają oczekiwań zamawiającego. Zamawiający wymaga hak o wymiarach 55x75mm, dł.24 cm.

Pytanie 39

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie 2 pozycji nr. 23 hak Kocher Langenbeck o długości 22 cm, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Proponowane wymiary nie spełniają oczekiwań zamawiającego. Zamawiający wymaga hak o wymiarach 35x15mm, dł.21.5 cm.

Pytanie 40

Dotyczy część 1, l.p. 44: prosimy o wyjaśnienie czy nie doszło do omyłki i o wskazanie jakiej średnicy trokara wymaga Zamawiający?

Odpowiedź: Tak doszło do omyłki. Zamawiający wymaga wielorazowy trokar laparoskopowy średnica 11 mm.

Z-CIA DYREKTORA
Us. administracyjno - gospodarczych
SP ZOZ MSWiA w Kielcach
ul. Jana Pawła II,

Szymon Muzurkiewicz

.....
(podpis osoby upoważnionej)

